
XII Ogólnopolski Bieg Milowego Słupa
Komunikat końcowy 

Bieg Główny

I. Organizatorzy i współorganizatorzy:
1. Urząd Miejski w Koninie
2. MKS MOS Konin i Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 
3. Ministerstwo  Sportu i Turystyki – Warszawa
4.   Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego Departament Sportu 
      i Turystyki 
5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koninie

II.       Patronat medialny
1. „Polska The Times. Głos Wielkopolski”
2. Radio „Merkury” Poznań
3.  „Przegląd Koniński”
4. Radio „Planeta”
5. TV Konin
6. TV Samorządowa Konin
7. TVP Poznań

III.      Sponsorzy
1. Miejskie  Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej  w Koninie
2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  w Koninie
3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej  w Koninie
4. PTHU  „Konin”
5. Konińska Wytwórnia Prefabrykatów „KON-BET” Konin
6. „Franspol” Konin
7. P.R.B.iM. „Hydrowat” w Koninie
8. Fabryka Urządzeń Górnictwa Odkrywkowego  Konin
9. Zakład Zaopatrzenia HYDROSTAL w Koninie
10. Centrum Konferencyjne „Budimex“ sp. z o.o. w Licheniu Starym – Hotel „Magda“
11. „Aquakon” w Policach – producent wody mineralnej
12. Piekarnia „Dalen”
13. Citi Bank Handlowy, Oddział Konin – Plac Zamkowy 1
14. INEA WIMAX
15. Państwowa Straż Pożarna w Koninie
16. Straż Miejska w Koninie
17. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Koninie
18. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Koninie
19. Komenda Miejska Policji w Koninie

IV. Termin i miejsce:
Mistrzostwa odbyły się w dniu 15 maja 2010 r. na stadionie miejskim im. Złotej 
Jedenastki Kazimierza Górskiego w Koninie

V. Uczestnicy:
W biegu głównym udział wzięło ogółem 52 zawodników, w tym:



-  16 kobiet
-  36 mężczyzn

VI. Wyniki końcowe:
1.Klasyfikacja generalna:

Kobiety – dystans 3000 m

Miejsce Nazwisko i imię Czas Klub
1 Jakubczak Anna 10.22.56 Agros Zamość
2 Cytrowska Izabela 10.38.85 Maraton Turek
3 Byelovol Tetyana 10.46.94 Kowel Ukraina
4 Werner Katarzyna 12.01.08 KKB Finisz Kalisz
5 Werner Iwona 12.13.53 Maraton Turek
6 Ludwiczak Arleta 12.18.19 ALTOM Gniezno
7 Glonek Monika 12.22.28 LKS Koluszki
8 Ludwiczak Patrycja 13.30.08 ALTOM Gniezno
9 Rogalska Arleta 13.53.24 KB Kosynier Września
10 Jóźwikowska Martyna 15.20.18 Szakale Bałuty Łódź
11 Czerniak Elżbieta 15.30.21 KB Maratończyk 

Kołaczkowo
12 Moskal Izabela 15.35.63 Brylant Kornik
13 Panfil Joanna 16.02.24 Koło
14 Mendrek Joanna 17.15.41 Koluszki LKS
15 Kapusta Sylwia 17.34.11 Florian Chojnice
16 Gruszczyńska Kamila 18.05.81 Konin
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Mężczyźni – dystans 7500 m

Miejsce Nazwisko i imię Czas Klub
1 Rusyuk Yuriy 23.22.17 Ukraina
2 Osadchyi Dymytro 23.57.24 Ukraina
3 Blahodir Yuryi 24.21.17 Super Maraton Kalisz
4 Novosad Pavlo 24.29.19 Ukraina
5 Pietrzyk Krzysztof 24.36.88 Koluszki
6 Kozłowski Klaudiusz 24.48.34 ALTOM Gniezno
7 Włoczewski Krzysztof 24.59.53 12 BZ Szczecin 
8 Karolczak Piotr 25.06.38 Poznań 
9 Urbańczyk Jerzy 26.41.18 UKS Maratończyk Turek
10 Kujawski Witold 27.09.53 Włocławek 
11 Tomaszewski Krzysztof 27.23.25 KB Geotermia Uniejów
12 Siupa Rafał 27.54.06 KB Kazimierz Biskupi
13 Markut Paweł 28.02.15 Łódź 
14 Rakowski Maciej 28.41.66 Szakale Bałuty Łódź
15 Wesołowski Przemysław 28.52.25 Stare Miasto
16 Kaszuba Wojciech 29.04.56 WSPR Konin
17 Skalski Radosław 29.46.48 ZSB Budowlani Konin
18 Wojewoda Michał 29.54.42 Szakale Bałuty Łódź
19 Zimny Rafał 30.57.16 Wronki
20 Werner Czesław 31.14.58 Florian Chojnice
21 Wawrzyniak Piotr 31.30.73 Lądek
22 Makuła Rafał 31.58.62 Konin
23 Urban Marek 32.18.38 TKKF Starówka Konin
24 Janas Bogdan 32.24.48 KWB Konin
25 Chmielnik Grzegorz 32.38.15 ML UKS Triatlon Koło
26 Dziopa Cezariusz 32.46.44 Konin
27 Antkowiak Mirosław 32.52.85 Konin
28 Bąkowski Jacek 33.06.61 Drużyna Szpiku Konin
29 Pilarski Edmund 33.26.85 Med-Alko Konin
30 Sakowski Marcin 34.02.73 Rychwał
31 Rogaliński Artur 34.28.88 KB Kosynier Września
32 Stypułkowski Patryk 34.44.36 LKS Koluszki
33 Jezierski Mariusz 35.03.16 LKS Koluszki
34 Czerniak Henryk 36.32.08 KB Maratończyk 

Kołaczkowo
35 Wałkiewicz Paweł 36.34.19 Gołaszyń
36 Tomczyk Antoni 36.42.51 LKS Koluszki
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2. Klasyfikacja w kategoriach wiekowych

Kobiety

K 20-29

Miejsce Nazwisko i imię Klub
1 Cytrowska Izabela Maraton Turek
2 Belovol Tetyana Kowel Ukraina
3 Werner Katarzyna KKB Finisz Kalisz
4 Werner Iwona Maraton Turek
5 Glonek Monika LKS Koluszki
6 Ludwiczak Patrycja ALTOM Gniezno
7 Jozwikowska Martyna Szakale Łódź
8 Gruszczyńska Kamila Konin

K 30-39

Miejsce Nazwisko i imię Klub
1 Jakubczak Anna Agros Zamość 
2 Rogalska Arleta KB Kosynier Września
3 Moska Izabela Brylant Kornik
4 Panfil Joanna Kolo 

K  40-49

Miejsce Nazwisko i imię Klub
1 Ludwiczak Arleta ALTOM Gniezno
2 Bendrek Joanna LKS Koluszki

K  50

Miejsce Nazwisko i imię Klub
1 Czerniak Elżbieta KB Maratończyk Kołaczkowo

Kategoria Sprawni Inaczej - Biegający

Miejsce Nazwisko i imię Klub
1 Czerniak Elżbieta KB Maratończyk Kołaczkowo
2 Kapusta Sylwia Florian Chojnice

Mężczyźni
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M  20-29
Miejsce Nazwisko i imię Klub

1 Rusyuk Yuriy Ukraina
2 Blahodir Yuryi Super Maraton Kalisz
3 Novosad Pavlo Ukraina
4 Karolczak Piotr Poznań
5 Kujawski Witold Włocławek
6 Siupa Rafał KB Bez Formy 

Kazimierz Biskupi
7 Markut Paweł Łódź
8 Wesołowski Przemysław Stare Miasto
9 Makuła Rafał Konin
10 Sakowski Marcin Rychwał
11 Stypułkowski Patryk LKS Koluszki
12 Jezierski Mariusz LKS Koluszki
13 Wałkiewicz Paweł Gołaszyń

M  30-39
Miejsce Nazwisko i imię Klub

1 Osadchyi Dymytro Ukraina
2 Pietrzyk Krzysztof LKS Koluszki
3 Kozłowski Klaudiusz ALTOM Gniezno
4 Włoczewski Krzysztof 12 BZ Szczecin
5 Rakowski Maciej Szakale Bałuty Łódź
6 Skalski Radosław ZSB Budowlani Konin
7 Wojewoda Michał Szakale Bałuty Łódź
8 Wawrzyniak Piotr Lądek
9 Urban Marek TKKF Starówka Konin
10 Chmielnik Grzegorz ML UKS Triatlon Koło
11 Bąkowski Jacek Drużyna Szpiku Konin
12 Rogalski Artur KB Kosynier Września

M  40-49
Miejsce Nazwisko i imię Klub

1 Urbańczyk Jerzy UKS Maratończyk Turek
2 Tomaszewski Krzysztof KB Geotermia Uniejów
3 Kaszuba Wojciech WSPR Konin
4 Zimny Rafał Wronki
5 Werner Czesław Florian Chojnice
6 Antkowiak Mirosław Konin

M  50-59
Miejsce Nazwisko i imię Klub

1 Janas Bogdan KWB Konin
2 Dziopa Cezariusz Konin
3 Pilarski Edmund Med-Alko Konin

M  60 i więcej
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Miejsce Nazwisko i imię Klub
1 Czerniak Henryk KB Maratończyk Kołaczkowo
2 Tomczyk Antoni LKS Koluszki

Kategoria Sprawni Inaczej - Biegający

Miejsce Nazwisko i imię Klub
1 Werner Czesław Florian Chojnice

Komisja Sędziowska
 XII  OBMS 
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